

Murerfirmaet Laurids L. Madsen ApS
Marie Bregendahls Vej 117, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 50 50 87

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022

Palle Kaj Hede Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Laurids L. Madsen ApS Marie Bregendahls Vej 117 7430 Ikast Telefon: 20964627 CVR-nr.: 36 50 50 87 Stiftet: 30. januar 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Kaj Hede Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Strøget 36 7430 Ikast
Modervirksomhed	Palle Hede Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.981 t.kr. mod 4.299 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 437 t.kr. mod -422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Kapitalen forventes reetableret i de kommende år ved fremtidig aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.980.840	4.298.838
2 Personaleomkostninger	-4.389.965	-4.850.217
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.240	-21.240
Resultat før finansielle poster	569.635	-572.619
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	24.238	41.807
Andre finansielle indtægter	3.347	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.982	-23.837
Resultat før skat	555.238	-554.649
4 Skat af årets resultat	-118.700	132.200
Årets resultat	436.538	-422.449
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	436.538	0
Disponeret fra overført resultat	0	-422.449
Disponeret i alt	436.538	-422.449

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.036	18.076
6 Indretning af lejede lokaler	3.150	7.350
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.186</u>	<u>25.426</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	124.091	99.853
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>124.091</u>	<u>99.853</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>128.277</u>	<u>125.279</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	119.750
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>119.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.695.400	489.329
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	110.076	418.491
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.138	43.062
Udskudte skatteaktiver	32.500	151.200
Andre tilgodehavender	91.955	27.790
Periodeafgrænsningsposter	0	29.649
Tilgodehavender i alt	<u>1.993.069</u>	<u>1.159.521</u>
Likvide beholdninger	0	335.028
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.993.069</u>	<u>1.614.299</u>
Aktiver i alt	<u>2.121.346</u>	<u>1.739.578</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-116.053	-552.591
Egenkapital i alt		<u>-66.053</u>	<u>-502.591</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>0</u>	<u>270.743</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>270.743</u>
Gæld til pengeinstitutter		262.553	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		691.047	731.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.550	6.815
Anden gæld		<u>1.228.249</u>	<u>1.232.869</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.187.399</u>	<u>1.971.426</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.187.399</u>	<u>2.242.169</u>
Passiver i alt		<u>2.121.346</u>	<u>1.739.578</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-130.142	-80.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	-422.449	-422.449
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-552.591	-502.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	436.538	436.538
	50.000	-116.053	-66.053

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december	124.091
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	24.238

	2021	2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.842.611	4.285.276
Pensioner	393.285	416.622
Andre omkostninger til social sikring	154.069	148.319
	4.389.965	4.850.217
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	15
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	414
Andre finansielle omkostninger	41.982	23.423
	41.982	23.837
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	118.700	-132.200
	118.700	-132.200

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	358.209	358.209
Afgang i årets løb	-82.000	0
Kostpris 31. december	276.209	358.209
Af- og nedskrivninger 1. januar	-340.133	-323.093
Årets afskrivninger	-17.040	-17.040
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	82.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-275.173	-340.133
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.036	18.076
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	21.000	21.000
Kostpris 31. december	21.000	21.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-13.650	-9.450
Årets afskrivninger	-4.200	-4.200
Af- og nedskrivninger 31. december	-17.850	-13.650
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.150	7.350
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	58.046	58.046
Kostpris 31. december	58.046	58.046
Opskrivninger 1. januar	41.807	0
Årets opskrivninger	24.238	41.807
Opskrivninger 31. december	66.045	41.807
Regnskabsmæssig værdi 31. december	124.091	99.853

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter indskud i andelsselskab, hvor dagsværdien fastsættes årligt i forbindelse med generalforsamlingen.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	240.836	1.565.698
Modtagne acotobetalinge	<u>-130.760</u>	<u>-1.147.207</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>110.076</u>	<u>418.491</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.695
Igangværende arbejder for fremmed regning	110

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 175 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-59 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 692 t.kr.

Selskabet har pr. 31. december 2021 afgivet arbejds- og betalingsgarantier for 591 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Palle Hede Holding ApS, CVR-nr. 37200689, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.